
EQUIPOS
1. Villanueva

de Duero

2. Villalón
de 

Campos

3. Arroyo de la
Encomienda

4. Trotada
Valladolid

5. Medina 
de Rioseco

6. La Pedraja 
de Portillo

7. Legua 
Delicias

8. Cabezón
de Pisuerga

9. Valoria 
la Buena

10. Nava del 
Rey

Nº de 
Carreras

del Circuito 
Puntos

1 VAILLANT RACING 24 39 32 36 105 56 54 51 8 292

2 PARQUE SPORT 75 31 46 51 61 65 47 7 376

3 TROTAPINARES 252 92 149 25 328 88 85 137 8 828

4 ATLETAS POPULARES 147 103 138 158 118 251 112 136 8 912

5 SOLORUNNERS 127 199 165 101 443 114 217 93 115 9 914

Circuito Solorunners-New BalanceCircuito Solorunners-New BalanceCircuito Solorunners-New BalanceCircuito Solorunners-New Balance
CLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR EQUIPOSCLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR EQUIPOSCLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR EQUIPOSCLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR EQUIPOS

EQUIPOS

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS (MASC. Y FEM.)

USUARIO
Resaltado



Nombre y Apellidos Equipo Localidad Cat. Fecha Nac. 1. Villanueva
de Duero

2. Villalón
de Campos

3. Arroyo de la
Encomienda

4. Trotada
Valladolid

5. Medina 
de Rioseco

6. La Pedraja 
de Portillo

7. Legua 
Delicias

8. Cabezón
de Pisuerga

9. Valoria 
la Buena

10. Nava del 
Rey

Nº de 
Carreras

del Circuito 
Puntos

1 GRANADO GRANADO, ISAIAS SOLORUNNERS VALLADOLID VCM 06/07/1935 209 - 182 56 198 121 200 - 133 - 7 1099

Nombre y Apellidos Equipo Localidad Cat. Fecha Nac. 1. Villanueva
de Duero

2. Villalón
de Campos

3. Arroyo de la
Encomienda

4. Trotada
Valladolid

5. Medina 
de Rioseco

6. La Pedraja 
de Portillo

7. Legua 
Delicias

8. Cabezón
de Pisuerga

9. Valoria 
la Buena

10. Nava del 
Rey

Nº de 
Carreras

del Circuito 
Puntos

1 VELASCO CANO, JOSE ANTONIO PARQUE SPORT VALLADOLID VBM 18/01/1959 18 - 15 22 - 9 15 19 - - 6* 98

2 MARTIN SANZ, JESUS MARIA INDEPENDIENTE CIGALES VBM 14/07/1958 80 42 51 124 58 52 57 49 42 45 10 338

3 MARTINEZ FERNANDEZ, EMILIO ATLETAS POPULARES VALLADOLID VBM 28/02/1952 - - 43 85 - 39 49 43 34 48 7 341

4 GONZALEZ GARCIA, BENJAMIN INDEPENDIENTE VALLADOLID VBM 23/12/1960 142 77 - 133 - 59 63 53 44 66 8 495

5 HERRERO RODRIGUEZ, JOSE LUIS INDEPENDIENTE VALLADOLID VBM 28/04/1958 99 - - 266 140 79 109 105 - - 6* 798

6 AIRES COSANO, ANTONIO ATLETAS POPULARES VALLADOLID VBM 06/01/1956 169 - 148 375 - 117 149 111 106 94 8 894

7 HERRERA PAUNERO, CARLOS INDEPENDIENTE VALLADOLID VBM 11/04/1953 210 120 - 418 203 - 198 - 130 112 7 1391

8 MARTIN GARCIA, CLEMENTE TROTAPINARES VALLADOLID VBM 04/06/1959 202 - 180 438 205 - 203 - 138 110 7 1476

Nombre y Apellidos Equipo Localidad Cat. Fecha Nac. 1. Villanueva
de Duero

2. Villalón
de Campos

3. Arroyo de la
Encomienda

4. Trotada
Valladolid

5. Medina 
de Rioseco

6. La Pedraja 
de Portillo

7. Legua 
Delicias

8. Cabezón
de Pisuerga

9. Valoria 
la Buena

10. Nava del 
Rey

Nº de 
Carreras

del Circuito 
Puntos

1 CACERES CALZADA, JOSE LUIS VAILLANT RACING VALLADOLID VAM 31/05/1965 11 10 8 13 - 8 - - 12 - 6* 62

2 DE PABLO MOZO, JOSE ANTONIO VAILLANT RACING MANZANARES EL REAL VAM 19/11/1971 10 - 10 12 8 - 10 12 - - 6* 62

3 RUIZ OROPESA, CESAR INDEPENDIENTE VALLADOLID VAM 05/08/1971 20 - - 18 11 7 8 28 9 11 8 84

4 PEDRERO SANTOS, JAIME PARQUE SPORT VALLADOLID VAM 12/05/1967 26 - - 15 - 10 17 18 11 12 7 109

5 LOZANO HIERRO, ALBERTO INDEPENDIENTE CABEZÓN DE PISUERGA VAM 14/06/1971 29 17 24 33 19 17 21 29 - 28 9 155

6 HERRANZ RODRIGUEZ, GONZALO ATLETISMO PARQUESOL VALLADOLID VAM 07/03/1969 50 - - 98 29 - 28 33 29 - 6* 267

7 DE LA FUENTE GOMEZ, FERNANDO ATLETISMO PARQUESOL VALLADOLID VAM 02/04/1965 64 33 44 102 50 43 50 51 40 52 10 311

8 RUIZ SANZ, JOSE MARIA INDEPENDIENTE VALLADOLID VAM 05/02/1962 - 86 62 120 52 49 54 95 32 76 9 411

9 BARRIENTOS DIEZ, JESUS MIGUEL C.D. BUSTILLO BUSTILLO DE CHAVES VAM 20/10/1962 156 63 90 279 103 73 - - 63 - 7 827

10 ENRIQUE AGUADO, SANTIAGO INDEPENDIENTE VAM 28/02/1969 127 96 155 372 204 - 148 86 86 82 9 829

11 GONZALEZ JIMENEZ, VICTOR SOLORUNNERS VALLADOLID VAM 27/12/1968 171 105 160 368 - 114 173 - - - 6* 1091
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Veterano C - Masc.

Veterano B - Masc. 

Veterano A - Masc.

USUARIO
Resaltado

USUARIO
Resaltado
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CLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR CATEGORÍASCLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR CATEGORÍASCLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR CATEGORÍASCLASIFICACIÓN PROVISIONAL POR CATEGORÍAS

Nombre y Apellidos Equipo Localidad Cat. Fecha Nac. 1. Villanueva
de Duero

2. Villalón
de Campos

3. Arroyo de la
Encomienda

4. Trotada
Valladolid

5. Medina 
de Rioseco

6. La Pedraja 
de Portillo

7. Legua 
Delicias

8. Cabezón
de Pisuerga

9. Valoria 
la Buena

10. Nava del 
Rey

Nº de 
Carreras

del Circuito 
Puntos

1 GARCIA SINOVAS, RUTH SOLORUNNERS VALLADOLID VAF 21/10/1967 150 85 138 23 142 86 139 94 74 75 10 576

2 QUINTANILLA GARCIA, CRUZ SOLORUNNERS VALLADOLID VAF 05/09/1970 151 88 137 22 152 - 138 - - - 6* 688

Nombre y Apellidos Equipo Localidad Cat. Fecha Nac. 1. Villanueva
de Duero

2. Villalón
de Campos

3. Arroyo de la
Encomienda

4. Trotada
Valladolid

5. Medina 
de Rioseco

6. La Pedraja 
de Portillo

7. Legua 
Delicias

8. Cabezón
de Pisuerga

9. Valoria 
la Buena

10. Nava del 
Rey

Nº de 
Carreras

del Circuito 
Puntos

1 LUCAS BARRIOS, ANSELMO VINO TORO C. RURAL MEDINA DE RIOSECO SM 21/01/1972 3 - 4 2 1 1 1 - 2 3 8 17

2 ASENSIO RAMOS, FRANCISCO JAVIER CICLORIOSECO MEDINA DE RIOSECO SM 30/07/1975 - - 7 5 3 3 4 4 - 5 7 31

3 ESTEVEZ GONZALEZ, JORGE C.D. SPRINT SPORT CIGALES SM 12/10/1978 5 - 6 6 - - - 11 4 9 6* 41

4 ZAZO ZUNZUNEGUI, FRANCISCO INDEPENDIENTE VALLADOLID SM 22/06/1974 30 - - 37 26 20 25 40 19 - 7 197

5 RODRIGUEZ SAIZ, NACHO TROTAPINARES LA CISTERNIGA SM 10/02/1977 - 20 19 71 - - 40 35 24 20 7 229

6 MARTIN ALONSO, FELIX LUIS INDEPENDIENTE VALLADOLID SM 27/07/1977 40 22 34 46 33 - 31 - - 51 7 257

7 RINCON MARTIN, DANIEL SOLORUNNERS VALLADOLID SM 09/10/1976 51 26 37 111 - 38 43 - 30 - 7 336

8 ARTEAGA PRIETO, JAVIER INDEPENDIENTE VALLADOLID SM 28/09/1980 87 44 68 150 78 - 69 62 52 67 9 440

9 LOZANO VICENTE, OSCAR INDEPENDIENTE VALLADOLID SM 16/07/1976 118 - - 190 - - 72 57 46 47 6* 530

10 BORGE TRISTAN, JESUS C.D. BUSTILLO BUSTILLO DE CHAVES SM 27/01/1975 154 80 111 296 123 72 - - - - 6* 836

11 VELAZQUEZ YUSTE, ROBERTO SOLORUNNERS VALLADOLID SM 13/03/1974 96 - 89 218 149 87 127 - 73 - 7 839

12 HERNAIZ GONZALEZ, JESUS INDEPENDIENTE SM 03/05/1974 - - 127 347 146 90 111 - 75 80 7 976

13 PELAEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO C.D. RUNNING VALLADOLID SM 23/08/1979 - - 157 377 175 115 161 122 - - 6* 1107

* El mínimo de Carreras para poder optar a cualquier premio del Circuito Solorunners-New Balance son 7 pruebas.

Senior - Masc.

Veterano A - Fem.



Nombre y Apellidos Equipo Localidad Cat.
Fecha 
Nac.

1. Villanueva
de Duero

2. Villalón
de Campos

3. Arroyo de la
Encomienda

4. Trotada
Valladolid

5. Medina 
de Rioseco

6. La Pedraja de 
Portillo

7. Legua 
Delicias

8. Cabezón
de Pisuerga

9. Valoria 
la Buena

10. Nava del 
Rey

Nº de Carreras
del Circuito 

Puntos

1 LUCAS BARRIOS, ANSELMO VINO TORO C. RURAL MEDINA DE RIOSECO SM 21/01/1972 3 - 4 2 1 1 1 - 2 3 8 17

2 ASENSIO RAMOS, FRANCISCO JAVIER CICLORIOSECO MEDINA DE RIOSECO SM 30/07/1975 - - 7 5 3 3 4 4 - 5 7 31

3 ESTEVEZ GONZALEZ, JORGE C.D. SPRINT SPORT CIGALES SM 12/10/1978 5 - 6 6 - - - 11 4 9 6* 41

4 CACERES CALZADA, JOSE LUIS VAILLANT RACING VALLADOLID VAM 31/05/1965 11 10 8 13 - 8 - - 12 - 6* 62

5 DE PABLO MOZO, JOSE ANTONIO VAILLANT RACING MANZANARES EL REAL VAM 19/11/1971 10 - 10 12 8 - 10 12 - - 6* 62

6 RUIZ OROPESA, CESAR INDEPENDIENTE VALLADOLID VAM 05/08/1971 20 - - 18 11 7 8 28 9 11 8 84

7 VELASCO CANO, JOSE ANTONIO PARQUE SPORT VALLADOLID VBM 18/01/1959 18 - 15 22 - 9 15 19 - - 6* 98

8 PEDRERO SANTOS, JAIME PARQUE SPORT VALLADOLID VAM 12/05/1967 26 - - 15 - 10 17 18 11 12 7 109

9 LOZANO HIERRO, ALBERTO INDEPENDIENTE CABEZÓN DE PISUERGA VAM 14/06/1971 29 17 24 33 19 17 21 29 - 28 9 155

Circuito Solorunners-New BalanceCircuito Solorunners-New BalanceCircuito Solorunners-New BalanceCircuito Solorunners-New Balance
CLASIFICACIÓN GENERAL PROVISIONAL CLASIFICACIÓN GENERAL PROVISIONAL CLASIFICACIÓN GENERAL PROVISIONAL CLASIFICACIÓN GENERAL PROVISIONAL 

10 ZAZO ZUNZUNEGUI, FRANCISCO INDEPENDIENTE VALLADOLID SM 22/06/1974 30 - - 37 26 20 25 40 19 - 7 197

11 RODRIGUEZ SAIZ, NACHO TROTAPINARES LA CISTERNIGA SM 10/02/1977 - 20 19 71 - - 40 35 24 20 7 229

12 MARTIN ALONSO, FELIX LUIS INDEPENDIENTE VALLADOLID SM 27/07/1977 40 22 34 46 33 - 31 - - 51 7 257

13 HERRANZ RODRIGUEZ, GONZALO ATLETISMO PARQUESOL VALLADOLID VAM 07/03/1969 50 - - 98 29 - 28 33 29 - 6* 267

14 DE LA FUENTE GOMEZ, FERNANDO ATLETISMO PARQUESOL VALLADOLID VAM 02/04/1965 64 33 44 102 50 43 50 51 40 52 10 311

15 RINCON MARTIN, DANIEL SOLORUNNERS VALLADOLID SM 09/10/1976 51 26 37 111 - 38 43 - 30 - 7 336

16 MARTIN SANZ, JESUS MARIA INDEPENDIENTE CIGALES VBM 14/07/1958 80 42 51 124 58 52 57 49 42 45 10 338

17 MARTINEZ FERNANDEZ, EMILIO ATLETAS POPULARES VALLADOLID VBM 28/02/1952 - - 43 85 - 39 49 43 34 48 7 341

18 RUIZ SANZ, JOSE MARIA INDEPENDIENTE VALLADOLID VAM 05/02/1962 - 86 62 120 52 49 54 95 32 76 9 411

19 ARTEAGA PRIETO, JAVIER INDEPENDIENTE VALLADOLID SM 28/09/1980 87 44 68 150 78 - 69 62 52 67 9 440

20 GONZALEZ GARCIA, BENJAMIN INDEPENDIENTE VALLADOLID VBM 23/12/1960 142 77 - 133 - 59 63 53 44 66 8 495

21 LOZANO VICENTE, OSCAR INDEPENDIENTE VALLADOLID SM 16/07/1976 118 - - 190 - - 72 57 46 47 6* 530

22 GARCIA SINOVAS, RUTH SOLORUNNERS VALLADOLID VAF 21/10/1967 150 85 138 23 142 86 139 94 74 75 10 576

USUARIO
Resaltado

USUARIO
Resaltado



Nombre y Apellidos Equipo Localidad Cat.
Fecha 
Nac.

1. Villanueva
de Duero

2. Villalón
de Campos

3. Arroyo de la
Encomienda

4. Trotada
Valladolid

5. Medina 
de Rioseco

6. La Pedraja de 
Portillo

7. Legua 
Delicias

8. Cabezón
de Pisuerga

9. Valoria 
la Buena

10. Nava del 
Rey

Nº de Carreras
del Circuito 

Puntos
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23 QUINTANILLA GARCIA, CRUZ SOLORUNNERS VALLADOLID VAF 05/09/1970 151 88 137 22 152 - 138 - - - 6* 688

24 HERRERO RODRIGUEZ, JOSE LUIS INDEPENDIENTE VALLADOLID VBM 28/04/1958 99 - - 266 140 79 109 105 - - 6* 798

25 BARRIENTOS DIEZ, JESUS MIGUEL C.D. BUSTILLO BUSTILLO DE CHAVES VAM 20/10/1962 156 63 90 279 103 73 - - 63 - 7 827

26 ENRIQUE AGUADO, SANTIAGO INDEPENDIENTE VAM 28/02/1969 127 96 155 372 204 - 148 86 86 82 9 829

27 BORGE TRISTAN, JESUS C.D. BUSTILLO BUSTILLO DE CHAVES SM 27/01/1975 154 80 111 296 123 72 - - - - 6* 836

28 VELAZQUEZ YUSTE, ROBERTO SOLORUNNERS VALLADOLID SM 13/03/1974 96 - 89 218 149 87 127 - 73 - 7 839

29 AIRES COSANO, ANTONIO ATLETAS POPULARES VALLADOLID VBM 06/01/1956 169 - 148 375 - 117 149 111 106 94 8 894

30 HERNAIZ GONZALEZ, JESUS INDEPENDIENTE SM 03/05/1974 - - 127 347 146 90 111 - 75 80 7 976

31 GONZALEZ JIMENEZ, VICTOR SOLORUNNERS VALLADOLID VAM 27/12/1968 171 105 160 368 - 114 173 - - - 6* 1091

32 GRANADO GRANADO, ISAIAS SOLORUNNERS VALLADOLID VCM 06/07/1935 209 - 182 56 198 121 200 - 133 - 7 1099

33 PELAEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO C.D. RUNNING VALLADOLID SM 23/08/1979 - - 157 377 175 115 161 122 - - 6* 1107

34 HERRERA PAUNERO, CARLOS INDEPENDIENTE VALLADOLID VBM 11/04/1953 210 120 - 418 203 - 198 - 130 112 7 1391

35 MARTIN GARCIA, CLEMENTE TROTAPINARES VALLADOLID VBM 04/06/1959 202 - 180 438 205 - 203 - 138 110 7 1476

* El mínimo de Carreras para poder optar a cualquier premio del Circuito Solorunners-New Balance son 7 pruebas.


